АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД АМУРСК»

Амурского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__00.2025

№ ___
О внесении изменений в Состав межведомственной комиссии по переводу жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения, расположенных на территории городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края утвержденный постановлением главы городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края от 31 марта 2006 г. № 47 «Об утверждении Положения по переводу жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, на основании Устава городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Состав межведомственной комиссии по переводу жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения, расположенных на территории городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края утвержденный постановлением главы городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края от 31 марта 2006 г. № 47 «Об утверждении Положения по переводу жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения», следующие изменения:
1.1.
Ввести в состав межведомственной комиссии по переводу жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения, расположенных на территории городского поселения «Город Амурск» представителей управляющих организаций (по согласованию).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Врип главы администрации

городского поселения

                                                      Р.В. Колесников